
KESİM  ve MONTAJ
CUTTING & ASSEMBLY

INTERNO KAPI
İÇ MEKAN KAPI SİSTEMİ
INDOOR DOOR SYSTEM



BR24-11

BR24-51

BR24-24

BR24-11

BR24-51

BR24-24

DW (DUVAR GENİŞLİK )

FW (KASA GENİŞLİK) = DW + 65mm

SW (KANAT GENİŞLİK) = FW - 118,5mm

7.5

7.5

INTERNO KAPI
İÇ MEKAN KAPI SİSTEMİ
INDOOR DOOR SYSTEM

BR24-11 BR24-51

BR24-24

DH (DUVAR YÜKSEKLİK)

FH (KASA YÜKSEKLİK) = DH + 30mm

SH (KANAT YÜKSEKLİK) = FH - 69mm

10

BR
24
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4

10

GH(CAM YÜKSEKLİK) = SH - 20mm

GW (CAM GENİŞLİK) = SW - 20mm

INTERNO KAPI - STANDART SERİ KESİM ÖLÇÜSÜ
INTERNO DOOR - STANDART SERIAL CUTTING SIZES



BR24-11

BR24-12

BR24-24

7.5

INTERNO KAPI
İÇ MEKAN KAPI SİSTEMİ
INDOOR DOOR SYSTEM

BR24-11

BR24-12

BR24-24

7.5

DW (DUVAR GENİŞLİK )

FW (KASA GENİŞLİK) = DW + 65mm

SW (KANAT GENİŞLİK) = FW - 118,5mm

GW (CAM GENİŞLİK) = SW - 20mm

BR24-11

BR24-24

DH (DUVAR YÜKSEKLİK)

FH (KASA YÜKSEKLİK) = DH + 30mm

SH (KANAT YÜKSEKLİK) = FH - 69mm

10

BR
24

-2
4

10

GH(CAM YÜKSEKLİK) = SH - 20mm

BR24-12

INTERNO KAPI - DEKORATİF PERVAZLI SERİ KESİM ÖLÇÜSÜ
INTERNO DOOR - DECORATIVE SERIAL CUTTING SIZES



INTERNO KAPI
İÇ MEKAN KAPI SİSTEMİ
INDOOR DOOR SYSTEM

INTERNO KAPI - DAR PERVAZLI SERİ KESİM ÖLÇÜSÜ
INTERNO DOOR - NARROW  SERIAL CUTTING SIZES

BR24-14

BR24-15

BR24-24

7.5

BR24-14

BR24-15

BR24-24

7.5

DW (DUVAR GENİŞLİK )

FW (KASA GENİŞLİK) = DW + 36mm

SW (KANAT GENİŞLİK) = FW - 88,5mm

GW (CAM GENİŞLİK) = SW - 20mm

BR24-24

DH (DUVAR YÜKSEKLİK)

FH (KASA YÜKSEKLİK) = DH + 15mm

SH (KANAT YÜKSEKLİK) = FH - 54,7mm
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10

GH(CAM YÜKSEKLİK) = SH - 20mm

BR24-14

BR24-15

10



BR24-17

BR24-18

BR24-24

INTERNO KAPI
İÇ MEKAN KAPI SİSTEMİ
INDOOR DOOR SYSTEM

INTERNO KAPI - GENİŞ  PERVAZLI  SERİ KESİM ÖLÇÜSÜ
INTERNO DOOR - WIDE SERIAL CUTTING SIZES

BR24-17BR24-18

MO-60

BR24-24
BR24-24

10

BR24-17

BR24-18

BR24-24

DW (DUVAR GENİŞLİK )

FW (KASA GENİŞLİK) = DW + 90mm

SW (KANAT GENİŞLİK) = FW - 144,5mm

GW (CAM GENİŞLİK) = SW - 20mm

DH (DUVAR YÜKSEKLİK)

FH (KASA YÜKSEKLİK) = DH + 42,5mm

SH (KANAT YÜKSEKLİK) = FH - 54,7mmGH(CAM YÜKSEKLİK) = SH - 20mm

10

7.5
7.5



BR23-12

BR23-21

BR24-24

INTERNO KAPI
İÇ MEKAN KAPI SİSTEMİ
INDOOR DOOR SYSTEM

INTERNO KAPI - DÜZ PERVAZLI SERİ  KESİM ÖLÇÜSÜ
INTERNO DOOR - FLAT  SERIAL CUTTING SIZES

BR23-12

BR23-21

BR24-24

DW (DUVAR GENİŞLİK )

FW (KASA GENİŞLİK) = DW + 66,5mm

SW (KANAT GENİŞLİK) = FW - 120mm

GW (CAM GENİŞLİK) = SW - 20mm

BR24-24

DH (DUVAR YÜKSEKLİK)SH (KANAT YÜKSEKLİK) = FH - 70mm

BR
24
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4

10

GH(CAM YÜKSEKLİK) = SH - 20mm

BR23-12

BR23-21

EP3-01

EP3-01

10

FH (KASA YÜKSEKLİK) = DH + 31mm

Sipariş öncesi kalıp bilgisi kontrol edilmeli / Profiles should be checked before ordering whether the molds  were produced !!



INTERNO KAPI
İÇ MEKAN KAPI SİSTEMİ
INDOOR DOOR SYSTEM

BR23-11

BR23-21

C55 13

INTERNO KAPI - DÜZ PERVAZLI SERİ (ALÜMİNYUM KAPI  UYGULAMALI) KESİM ÖLÇÜSÜ
INTERNO DOOR - FLAT  SERIAL (ALUMINIUM DOOR ASSEMBLY) CUTTING SIZES

Sipariş öncesi kalıp bilgisi kontrol edilmeli / Profiles should be checked before ordering whether the molds  were produced !!

BR23-11

BR23-21

C55 13

DW (DUVAR GENİŞLİK )

FW (KASA GENİŞLİK) = DW + 66,5mm

SW (KANAT GENİŞLİK) = FW - 98mm

GW (CAM GENİŞLİK) = SW - 164mm

BR23-11

BR23-21

C55 13

C5
5 3

1

10

DH (DUVAR YÜKSEKLİK)

SH (KANAT YÜKSEKLİK) = FH - 60mm

FH (KASA YÜKSEKLİK) = DH + 31mm

10

GH(CAM YÜKSEKLİK) = SH - 196mm



CAM KAPI KOL  KESİM ÖLÇÜLERİ
GLASS  DOOR HANDLE CUTTING SIZE

INTERNO KAPI
İÇ MEKAN KAPI SİSTEMİ
INDOOR DOOR SYSTEM

20.8

37

10.5



INTERNO KAPI
İÇ MEKAN KAPI SİSTEMİ
INDOOR DOOR SYSTEM

BR24-24

BR24-24

YHB 4.2X45

9.7

22.9 9.59.5
42

R2

INT-004

BR24-21

BR24-21

BR24-24

     ASI-PB 1119

BR24-21

6

11

14.5

36.5

R5.3

501 EKO PANÇ



24

50

CAM KAPI KOL  KESİM ÖLÇÜLERİ
GLASS  DOOR HANDLE CUTTING SIZE

ASI-HCS 01

ASI-HCS 01A

ASI-HCS 01A
CAMA MONTAJINDA YAPIŞTIRICI
KULLANILMASI ÖNERİLİR
WE ADVICE TO USE GLUE
ASSEMBLY ASI-HCS 01 A AND GLASS DOOR

Ø68 44

84

R5

R5

9.5

13

INTERNO KAPI
İÇ MEKAN KAPI SİSTEMİ
INDOOR DOOR SYSTEM



2 Lİ KANAT CAM KAPI, PASİF KANAT SABİTLEME İÇİN ASI-AK 545 MONTAJI
DOUBLE GLASS  DOOR BOLT INSTALLATION

125

8,5
18

18

18

10

135

18

BR24-24

INT-004 CAM / GLASS

BR24-24

BR24-24

BR24-24

ASI-AK 545

INTERNO KAPI
İÇ MEKAN KAPI SİSTEMİ
INDOOR DOOR SYSTEM



BR24-19

BR24-19 BR26-43

BR26-43

BR26-43

BR26-43

BR26-43

BR26-43

BR26-43

BR26-43

BR24-19

BR24-19

BR24-19

BR24-19

ASI-PB 1126

ASI-SB 19

ASI-SB 19

ASI-PB 1126

MONTAJ SONRASI DELİĞİ
KAPATMAK İÇİN TAPA

KULLANILABİLİR

VİDA
Screw

INTERNO KAPI
İÇ MEKAN KAPI SİSTEMİ
INDOOR DOOR SYSTEM

Ø10.5

6 14.5

1136,5

501 AKO PANÇ
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